高耐圧
Super Junction MOSFETs
製品カタログ
スーパージャンクション製品について
弊社のスーパージャンクションMOSFETはウエハー製造を日本国内ファンドリーパートナーを通じて、弊社
のパテントであるMEMS トレンチプロセスで製造されており、アジア圏の組み立て、検査を経て出荷してお
ります。 20年以上の半導体製造経験を持つ技術チームがお客様をサポートいたします。マネジメントシス

鉛フリー ハロゲンフリー
この広告の内容については予告なく変更になることがあります。免責事項についてはデータシートに記載してあります。
Super Junction MOSFETs
4 ICE47N60或ICE32S60。
アプリケーション使用例
IAR Package *Pbfree
TO=TO220*
FP=Full Pak*
W=TO247*
Avalanche D=TO252
L=DFN88 ,LK=DFN56
B=TO263
T=TOLL
Current C=Wafer*
ICE47N60 600 47 0.068 189 12.85 20 W,C
ICE60N130 600 25 0.15 84 12.60 11.5 TO,FP,W,C,B
ICE22N60 600 22 0.16 84 13.44 11 TO, B ,W, T
ICE20N170 600 20 0.199 59 11.74 10 TO,FP,W,C,B,T
ICE20N60 600 20 0.19 59 11.21 10 TO,FP,W,B,C,T
ICE19N60 600 19 0.22 59 12.98 9.5 L8x8
ICE15N73 730 15 0.35 75 26.25 7.5 TO,FP,W ,T
ICES15N60 600 15 0.24 52 12.48 9.5 TO,FP,L8x8,B,T
ICE13N60 600 13 0.27 48 12.96 9 TO,FP,L8x8,B,T
ICE11N70 700 11 0.25 84 21.00 5 TO,FP,W,B,C ,T
ICE10N60 600 10 0.33 43 14.19 5 TO,FP,W,B,L8x8,T
ICES10N60 600 10 0.36 40 14.40 7 D
ICE8N60 600 8 0.52 32 16.64 6 TO,FP,W,B,L8x8,
T,D,LK
ICE32S60 600 32 0.078 47 3.67 10 TO,FP,W,C,T
ICE25S65 650 25 0.133 34 4.52 8 TO,FP,W,C,B, T
ICE24S65 650 24 0.141 34 4.79 8 L8x8
ICE15S60 600 15 0.175 30 5.25 5 TO,FP,W,C,B ,T
ICE14S65 650 14 0.195 24 4.68 5 TO,FP,W,C,B ,T
ICE8S65 650 7.8 0.4 11.5 4.60 2.7 TO,FP,W,B,C,D,LK56,T
GEN Product
BVDSS
Min.